证券代码：603906       证券简称：龙蟠科技      公告编号：2024-002

江苏龙蟠科技股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 现金管理投资种类：银行理财产品。

 履行的审议程序：江苏龙蟠科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023

年 4 月 25 日召开第四届董事会第五次会议与第四届监事会第四次会议，审议通

过了《关于公司使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，闲置

募集资金不超过人民币 11 亿元（其中公开发行可转换公司债券募集资金 1.8 亿

元，非公开发行股票募集资金 9.2 亿元），闲置自有资金不超过人民币 29 亿元适

时进行现金管理。

 特别风险提示：尽管公司投资安全性高、流动性好的现金管理产品，总

体风险可控，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动

的影响，存在一定的系统性风险。公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时

适量地介入，降低市场波动引起的投资风险。

一、前次理财产品到期赎回的情况

序号 受托方 产品类型 产品名称
认购金额

（万元）
赎回日期

赎回本金

（万元）

实际收益

（元）

1 中国银行 结构性存款
中国银行挂钩型

结构性存款
14,000 2023/12/27 14,000 563,835.62

2 招商银行 结构性存款

招商银行点金系

列看跌两层区间

14 天结构性存款

1,900 2023/12/27 1,900 16,397.26

3 招商银行 结构性存款

招商银行点金系

列看跌两层区间

15 天结构性存款

5,000 2023/12/29 5,000 46,232.88

4 招商银行 结构性存款 招商银行点金系 6,000 2023/12/29 6,000 25,315.07

列看跌两层区间 7

天结构性存款

注：序号 1 理财详细内容见公司于 2023 年 11 月 10 日在上海证券交易所网站上披

露的《江苏龙蟠科技股份有限公司关于使用闲置募集资金购买理财产品的进展公告》（公

告编号：2023-174），序号 2 和序号 3 理财详细内容见公司于 2023 年 12 月 14 日在上海

证券交易所网站上披露的《江苏龙蟠科技股份有限公司关于使用闲置募集资金购买理财

产品的进展公告》（公告编号：2023-180），序号 4 理财详细内容见公司于 2023 年 12 月

22 日在上海证券交易所网站上披露的《江苏龙蟠科技股份有限公司关于使用闲置募集

资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2023-181）。

特此公告！

江苏龙蟠科技股份有限公司董事会

2024年1月4日